
ł

UCHWAŁA Nr 180/1360/2018

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie wniosku o stwierdzenie nieważności postępowania konkursowego na stanowisko 
Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu

w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust 2 pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2018 roku, poz. 995 z późn. zm. ) w związku § 8 ust 1 i ust 2 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz.U. z 2018, poz. 393) 
oraz Uchwałą Nr XLVII/337/2018 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
wniosku z dnia 19 lipca 2018r. i Uchwałą Nr XLVIII/342/2018 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 18 
października 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wniosku z dnia 19 lipca 2018r.

Podtrzymać stanowisko wyrażone w uchwale Nr 170/1275/2018 Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie wniosku o stwierdzenie nieważności postępowania konkursowego 
na stanowisko Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu w Mielcu.

Zarząd Powiatu Mieleckiego

postanawia:

§ 1.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Członek Zarządu Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu Waldemar Barnaś

1. Przewodniczący Zarządu Zbigniew Tymuła

4. Członek Zarządu Dawid Uzar


